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                  Konin, 07.06.2022r. 
WSZ-EP-14/677/2022                                                                              

 
Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  

strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie 
pod nazwą: „Dostawa materiałów opatrunkowych” (nr sprawy: WSZ-EP-14/2022). 

 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pakiet 1, pozycja 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 6, pozycja 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 6, pozycja 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu 16-warstwowego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 6 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 8, pozycja 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty celulozowej o chłonności wody  
10-13g/g? 
Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-
cenowy).  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 8, pozycja 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty celulozowej w opakowaniu papierowym 
zapobiegającym zawilgoceniu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 8, pozycja 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’5kg z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 10, pozycja 1-4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 5-6 minut? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 10, pozycja 1-4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych nawiniętych na plastikowy trzpień 
typu krzyżak? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 12, pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu serwet uniwersalnych o minimalnym 
składzie: 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 230cm 
 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm 
 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 
 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm (wykonana z 
folii PE o gramaturze 47 g/m2 i 2 warstwowego laminatu chłonnego w obszarze wzmocnionym o 
gramaturze 57 g/m2 oraz wymiarach 60 cm x 145 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 
104 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym 
kierunkiem rozwijania) 
 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 
150 cm x 190 cm (wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m2 oraz 
włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna 
gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m2), 

spełniający wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie: 
- odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 125/120 kPa.  
- wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 85/70 N.  
- odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 130 cm H2O.  
- współczynnik pylenia 3.4log10 
- chłonność wzmocnienia min. 600%; 
zestaw sterylizowany radiacyjnie, w opakowaniu folia-papier wyposażonym w informację o kierunku 
otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych (na każdej 
etykiecie samoprzylepnej,  znajdują się następujące informacje : numer ref., data ważności, nr serii, 
dane wytwórcy oraz kod kreskowy)? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 12 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 13, pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety dwuwarstwowej o wymiarach 150x200cm, 
o następujących parametrach: 
- wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 ± 
2g/m2, 
- chłonność serwety: 600 %,  
- spełniająca aktualną normę EN 13795-1+A1:2019 
- odporność na przenikanie cieczy 196 cm H2O 
- odporność na wypychanie na sucho 110 kPa 
- odporność na wypychanie na mokro 100 kPa 
- odporność na rozciąganie na sucho 70N 
- odporność na rozciąganie na mokro 77N 
- opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety 
samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie samoprzylepnej,  
znajdują się następujące informacje : numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod 
kreskowy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 13 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 14, pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety dwuwarstwowej o wymiarach 75x90cm,                 
o następujących parametrach: 
- wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2                   
± 2g/m2, 
- chłonność serwety: 600 %,  
- posiada taśmę lepną na dłuższym boku o wymiarach 5cm x 88cm? 
- spełniająca aktualną normę EN 13795-1+A1:2019 
- odporność na przenikanie cieczy 196 cm H2O 
- odporność na wypychanie na sucho 110 kPa 
- odporność na wypychanie na mokro 100 kPa 
- odporność na rozciąganie na sucho 70N 
- odporność na rozciąganie na mokro 77N 
- opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety 
samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie samoprzylepnej,  
znajdują się następujące informacje : numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod 
kreskowy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 14 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
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Pakiet 15, pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety dwuwarstwowej o wymiarach 100x150cm, 
o następujących parametrach: 
- wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 ± 
2g/m2, 
- chłonność serwety: 600 %,  
- spełniająca aktualną normę EN 13795-1+A1:2019 
- odporność na przenikanie cieczy 196 cm H2O 
- odporność na wypychanie na sucho 110 kPa 
- odporność na wypychanie na mokro 100 kPa 
- odporność na rozciąganie na sucho 70N 
- odporność na rozciąganie na mokro 77N 
- opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety 
samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie samoprzylepnej,  
znajdują się następujące informacje : numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod 
kreskowy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 15 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 16, pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety dwuwarstwowej o wymiarach 75x90cm, o 
następujących parametrach: 
- wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 ± 
2g/m2, 
- chłonność serwety: 600 %,  
- spełniająca aktualną normę EN 13795-1+A1:2019 
- odporność na przenikanie cieczy 196 cm H2O 
- odporność na wypychanie na sucho 110 kPa 
- odporność na wypychanie na mokro 100 kPa 
- odporność na rozciąganie na sucho 70N 
- odporność na rozciąganie na mokro 77N 
- opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety 
samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie samoprzylepnej,  
znajdują się następujące informacje : numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod 
kreskowy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 16 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący                      
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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